

Zawada, 25.01.2019.

Nr: NZ/PZP/26/2018

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę obejściowych klap szczelnych dla instalacji IOS „C” i „D” oraz klap czopuchowych szczelnych kotłów energetycznych 3,4,5,6 i 7 w 2020 r. w Enea Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/26/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Usługi laboratoryjne.

Pytanie nr 1. Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

"Prosimy o zmianę projektu umowy w punkcie 2 ppkt 2.5 na następujący zapis: „W przypadku braku uzgodnienia przez strony nowego terminu wydania Polecenia Rozpoczęcia Prac w terminie 4 (czterech) miesięcy od dnia zawarcia Umowy każda ze stron będzie uprawniona do odstąpienia od umowy””.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie Wyraża zgody na dokonanie takiej modyfikacji.

Pytanie nr 2. Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Prosimy o zmianę projektu umowy w punkcie 6 ppkt 6.1.1. , tj. o zmniejszenie wysokości kary umownej z tytułu opóźnienia w realizacji dostaw z 2% do 0,2%.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów SIWZ część II.

Pytanie nr 3. Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość zmiany zapisu SIWZ Część II w pkt 6.2. Tabela wiersz 3 poprzez wprowadzenie zapisu odnośnie otwarcia drogi do komina w zakresie nie mniej jak 50%?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów SIWZ część II.

Pytanie nr 4. Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość zmiany zapisu SIWZ Część II w pkt 6.2. Tabela wiersz 16 poprzez wprowadzenie zmiany zapisu odnośnie ilości niezależnych sekcji na minimum 2 sekcje ze 100% gwarancją otwarcia co najmniej n-1 sekcji?

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów SIWZ część II.

Pytanie Nr 5.

Czy jest możliwość modyfikacji zapisu punktu 6.2. SIWZ część II wiersz 18 Tabeli poprzez usunięcie zapisu o przekładni?

Odpowiedź Nr 5.

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ część II.

Pytanie Nr 6 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Odnośnie zapisu SIWZ część II pkt 6.2. tabela wiersz Nr 18. Czy jest wymagany napęd regulacyjny (z możliwością precyzyjnego ustawienia skrzydeł kłapy) oraz sygnał wejściowy % POZYCJA KLAPY?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ część II.

Pytanie Nr 7 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość zmiany zapisu punktu 6.3 SIWZ część II wiersz 6.3. tabeli poprzez wskazanie ilości niezależnych sekcji na minimum 1 sekcję?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ część II.

Pytanie Nr 8 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie obecnie zainstalowanych przekładni kłap czopuchowych (punkt 6.3 SIWZ część II wiersz 16 Tabeli)?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie obecnie zainstalowanych przekładni na kłapach czopuchowych.

Pytanie Nr 9 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość wykreślenia zapisu Punktu 6.4.10.SIWZ część II?

Odpowiedź Nr 9:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ część II

Pytanie Nr 10 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość dodania zapisu w punkcie 6.4.14. SIWZ część II o następującej treści: „Kłapa musi mieć budowę uniemożliwiającą tworzenie się progów popiołowych w dolnej części kłapy, od strony przylegania tarczy do ogranicznika”?

Odpowiedź Nr 10:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ część II.

Pytanie Nr 11 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość wykreślenia zapisów punktu 7.2.3. SIWZ część II?

Odpowiedź Nr 11.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenia zapisów punktu 7.2.3. SIWZ część II.

Pytanie Nr 12 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość zmiany treści punktu 7.2.4. podpunkt 8 SIWZ część II poprzez wpisanie, że w Zakresie Wykonawcy jest nadzór nad montażem i uruchomieniem urządzeń elektrycznych i ich okablowanie (zamiast obecnego wpisu „montaż i uruchomienie urządzeń elektrycznych i ich okablowanie jest w zakresie Wykonawcy)?

Odpowiedź Nr 12:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ część II.

Pytanie Nr 13 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość zmiany zapisu punktu 8.1.2. SIWZ część II na „ awaryjne otwarcie kłap obejściowych co najmniej n-1 sekcji odpowiadającej 50% powierzchni przekroju kanału spalin ze 100% pewnością?

Odpowiedź Nr 13:

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ część II.

Pytanie Nr 14 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość zmiany zapisu punktu 8.3.1. SIWZ część II na: “Przewidywalna żywotność mechanicznej dla obu rodzajów kłap oraz Instalacji Powietrza Duszczelniającego– 15 lat przy uwzględnieniu zabudowy zewnętrznej urządzenia (bez zadaszania) oraz wykorzystaniu sprawdzonych rozwiązań konstrukcyjnych”?

Odpowiedź Nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji SIWZ część II punktu 8.3.1.

Pytanie Nr 15 Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Czy jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 14.02.2019 r.?

Odpowiedź Nr 15.

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ część I.

Z poważaniem,



Przewodniczący
Komisji Przetargowej